INDICAÇÃO N°       /2022

“Indica ao Executivo que seja implantado
redutor de velocidade “lombada” na Rua Maria
de Luccas Capriolli, 641 – Central Park”.

 O Vereador Nelson Almeida, nos termos do art. 194 da Resolução 02/2012, indica ao
Sr. Prefeito do Município de Monte Mor, que seja implantado redutor de velocidade “lombada”
na Rua Maria de Luccas Capriolli, de fronte ao número 641 no Bairro Central Park”.

Tal pedido se justifica tendo em vista a segurança dos moradores e demais pessoas
que transitam pela referida via, conforme relatos, que reclamam das dificuldades de tráfego e
risco de acidentes.

 Diante do exposto, peço a Vossa Excelência que encaminhe ao Senhor Prefeito
Municipal essa INDICAÇÃO para que ele acione o órgão competente da administração pública
municipal para o atendimento necessário.

Plenário Vereador Dr. Mansour Assis, 16 de março de 2.022

VER. NELSON ALMEIDA

SOLIDARIEDADE

		2022-03-17T13:37:44-0300
	NELSON ALMEIDA FLOR:91163897949